
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.12.2020               №_694 

 

 

Об утверждении результатов  

муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

по физической культуре, математике 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области              

от 02 ноября 2020 г. № 1416 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Мурманской области в 2020/2021 учебном году» и приказом Управления 

образования администрации муниципального образования Кандалакшский район от 

11.11.2020 № 622 «О внесении изменений в приказ Управления образования №590» и на 

основании протоколов заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по  физической культуре, математике 

 

   приказываю: 

 

 1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по физической культуре, математике. 

              2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по физической культуре, математике. 

 3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 

информирование педагогических работников, участников олимпиады, родителей (законных 

представителей) о результатах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре, математике. 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Кочегарову С.Г. 

 

 

 

         Начальник Управления                И.А. Агаева 

 



Приложение №1 

к приказу Управления образования  

от 01.12.2020 г № 694 
 

Рейтинговый список участников  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году по физической культуре 
 

№ п/п Фамилия Имя ОО класс % выполнения рейтинг результат 

1.  Захаров Дмитрий МБОУ ООШ № 5 8 88,6 1 победитель 

2.  Исаков Кирилл МБОУ СОШ № 2 7 81,7 2 участник 

3.  Кучеров Максим МБОУ СОШ № 2 7 79,1 3 участник 

4.  Гундалова Виктория МБОУ СОШ № 2 8 89,9 1 победитель 

5.  Трифанова Регина МБОУ СОШ № 2 8 82,3 2 участник 

6.  Суслова Алина МБОУ СОШ № 2 7 81,4 3 участник 

7.  Савенков Юрий МБОУ СОШ № 2 11 79,80 1 победитель 

8.  Ремезов  Артем МБОУ СОШ № 2 11 79,10 2 призер 

9.  Фѐдоров Александр МАОУ СОШ № 10 11 75,40 3 участник 

10.  Вершинин  Александр МБОУ СОШ № 2 10 70,90 4 участник 

11.  Момот Ирина МАОУ СОШ № 10 10 86,10 1 победитель 

12.  Гук Екатерина МБОУ ООШ № 5 9 79,50 2 призер 

13.  Разумова Ксения МБОУ СОШ № 2 11 78,30 3 участник 

14.  Крысанова Ксения МАОУ СОШ № 10 11 75,90 4 участник 

15.  Исаева Мария МАОУ СОШ № 10 11 71,50 5 участник 

16.  Снопова  Полина МБОУ СОШ № 2 11 67,60 6 участник 

17.  Вязовченко  Виктория МАОУ ООШ № 19 9 58,90 7 участник 

 

 

 

 



Рейтинговый список участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году по математике 

 

№ п/п Фамилия Имя ОО класс % выполнения рейтинг результат 

1.  Двинин  Даниил МБОУ ООШ № 9 9 65,7% 1 победитель 

2.  Матецкий  Руслан МАОУ СОШ № 10 9 40,0% 2 участник 

3.  Быкова Дарья МАОУ СОШ № 10 9 34,3% 3 участник 

4.  Джаббаров Анар МАОУ СОШ № 10 9 20,0% 4 участник 

5.  Симонов Иван МБОУ ООШ № 5 9 20,0% 4 участник 

6.  Синицына Александра МАОУ СОШ № 3 9 20,0% 4 участник 

7.  Шестакова Алеся МБОУ ООШ № 9 9 17,1% 5 участник 

8.  Рябикова Арина МБОУ ООШ № 9 9 5,7% 6 участник 

9.  Никитина  Владислава МБОУ СОШ № 20 9 2,9% 7 участник 

10.  Разинова Дарья МБОУ СОШ № 20 9 2,9% 7 участник 

11.  Грузневич Анастасия МБОУ ООШ № 5 9 0,0% 8 участник 

12.  Лакеев Георгий МАОУ СОШ № 10 10 77,1% 1 победитель 

13.  Тяпина Анастасия МАОУ СОШ № 10 10 51,4% 2 призер 

14.  Истомин Денис МАОУ СОШ № 10 10 45,7% 3 участник 

15.  Лукиянчук Елена МАОУ СОШ № 10 10 28,6% 4 участник 

16.  Васильев   Дмитрий МБОУ СОШ № 2 10 28,6% 4 участник 

17.  Панов Кирилл МАОУ СОШ № 10 10 22,9% 5 участник 

18.  Елесина Юлия МАОУ СОШ № 10 10 20,0% 6 участник 

19.  Лякина Софья МАОУ СОШ № 10 10 14,3% 7 участник 

20.  Чистякова Анастасия МАОУ СОШ № 10 10 0,0% 8 участник 

21.  Шлыкова Дарья МАОУ СОШ № 3 10 0,0% 8 участник 

22.  Гававка Софья МАОУ СОШ № 10 11 31,4% 1 участник 

23.  Залуцкая  Ксения МБОУ ООШ № 9 6 25,7% 1 участник 

24.  Шекурова  Елена МБОУ ООШ № 9 6 25,7% 1 участник 

25.  Кузьмин Ярослав МАОУ СОШ № 3 6 22,9% 2 участник 

26.  Морозов Данил МБОУ СОШ № 13 6 22,9% 2 участник 

27.  Турцев Станислав МАОУ СОШ № 10 6 22,9% 2 участник 

28.  Шустина Анастасия МАОУ ООШ № 19 6 20,0% 3 участник 



 29.  Кузнецова Ксения МАОУ СОШ № 3 6 17,1% 4 участник 

30.  Кудряшов Федор МАОУ СОШ № 10 6 5,7% 5 участник 

31.  Бойчук  Савелий МАОУ ООШ № 19 6 0,0% 6 участник 

32.  Фисунова Софья МАОУ СОШ № 3 6 0,0% 6 участник 

33.  Краснолобова Дарья МБОУ ООШ № 5 7 60,0% 1 победитель 

34.  Телегин  Богдан МАОУ СОШ № 10 7 57,1% 2 призер 

35.  Жирников Вячеслав МАОУ ООШ № 19 7 51,4% 3 призер 

36.  Пяташкина Мария МБОУ ООШ № 5 7 40,0% 4 участник 

37.  Суслова  Алина  МБОУ СОШ № 2 7 40,0% 4 участник 

38.  Иванова Дарья МАОУ СОШ № 10 7 22,9% 5 участник 

39.  Зуев Иван МБОУ ООШ № 5 7 20,0% 6 участник 

40.  Кочетов Данила МБОУ ООШ № 9 8 45,7% 1 участник 

41.  Тимофеева Анастасия МАОУ ООШ № 19 8 14,3% 2 участник 



 

Приложение №2 

к приказу Управления образования  

от_01.12.2020 г №  694  

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году по физической культуре 

 

Победитель:  Захаров Дмитрий, обучающийся 8 класса МБОУ ООШ №5 

Гундалова Виктория, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №2 

Момот Ирина, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ №10 

Савенков Юрий, обучающийся 11 класса МБОУ СОШ №2 

Призер: Гук Екатерина, обучающаяся 9 класса МБОУ ООШ №5 

Ремезов Артем, обучающийся 10 класса МБОУ СОШ №2 

 

   

  

 

Список призеров муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2020-2021 учебном году  

по математике 

          

Победители: Краснолобова Дарья, обучающаяся 7 класса МБОУ ООШ №5 

Двинин Даниил, обучающийся 9 класса МБОУ ООШ №9 

 Лакеев Георгий, обучающийся 10 класса МАОУ СОШ №10 

Призеры: Жирников Вячеслав, обучающийся 7 класса МАОУ ООШ №19 

Телегин Богдан, обучающийся 7 класса МАОУ СОШ №10 

Тяпина Анастасия, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ №10 

 

 


